allò construït en virtut del present Contracte queda en poder de BIMSA, sens perjudici de 
l’obligació d’aquesta última d’abonar el seu valor i els dels restants drets i obligacions sobre l’obra 
segons el que prevegi aquest Contracte. 

1.4.- L’import màxim de les modificacions del contracte, a l’alça es fixa en la quantitat d’ONZE MIL 
NOU-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS (11.939,14.-€), IVA exclòs. 
Sense perjudici d’això, les modificacions successives que, en el seu cas, es puguin acordar durant 
l’execució del contracte per les causes previstes al Plec de clàusules administratives particulars no 
podran superar, en cap cas, l’esmentada quantitat.

[...]

Aquestes modificacions es valoraran d’acord amb allò establert a la clàusula 2.4 

2.- PREU. 

2.1.- L'import d’adjudicació de l'obra es fixa en la quantitat de CINQUANTA-NOU MIL SIS-CENTS 
NORANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS (59.695,71.-€) més DOTZE MIL CINC-
CENTS TRENTA-SIS EUROS AMB DEU CÈNTIMS (12.536,10.-€) corresponent a  l’Impost sobre 
el Valor Afegit («IVA»).  

Malgrat aquest pressupost inicial, el preu de l’obra contractada no és per ajustament o per tant 
alçat, essent el seu preu final el que resulti d’aplicar a les unitats d’obra realment executades